
            
            

  

 
Nadleśnictwo Dretyń, Dretyń 84, 77-200 Miastko  
tel.: +48 59 858 16 55, fax: +48 59 858 16 96, e-mail: dretyn@szczecinek.lasy.gov.pl www.lasy.gov.pl 

 

 Nadleśnictwo Dretyń 

  S.234.1.2023.                                                                Dretyń, 24-01 2023 r  
 
 

SKARB PAŃSTWA PAŃSTWOWE GOSPODARSTWO LEŚNE LASY 
PAŃSTWOWE  NADLEŚNICTWO DRETYŃ 

                                                          Ogłasza  
 

I. Postępowanie w trybie pisemnego ofertowego przetargu nieograniczonego  

na sprzedaż zbędnych środków trwałych oraz składników niskocennych” 
 
Podstawa prawna: 
 Rozporządzenie Rady Ministrów z dnia 6 grudnia 1994 roku w sprawie 

szczegółowych zasad gospodarki finansowej w Państwowym Gospodarstwie 
leśnym Lasy Państwowe – paragraf 13.1 (Dz.U. z dnia 22 grudnia 1994 roku,  
nr 134, poz. 692); 
 

 Rozporządzenie Rady Ministrów z dnia 5 października 1993 roku w sprawie 
zasad organizowania przetargu na sprzedaż środków trwałych przez 
przedsiębiorstwa państwowe oraz warunki odstąpienia od przetargu  
( Dz.U. nr 97, poz. 443 z późn. zm.) 
 

 Zarządzenie Nadleśniczego Nadleśnictwa Dretyń nr 36/2022 z dnia 01 
grudnia 2022 r. 
 

1. Przedmiot przetargu – II postępowanie: 
 

Lp.  Nazwa składnika 
majątkowego 

Nr 
inwentarzowy 

Okres 
używania 

Cena 
wywoławcza 

[zł] 

Kwota 
wadium 

[zł] 
1. Stoły drewniane – 2 szt. 808/008 27 lat 75,00zł/sztuka 7,5 
2 Szafa metalowa 808/145 37 lat 150,00 15,00 
3 Krzesło  808/349 16 lat 75,00 7,5 
4 Stół  808/639 8 lat 75,00 7,5 
5 Stół  808/252 26 lat 75,00 7,5 
6 Biurko  808/280 26 lat 75,00 7,5 
7 komputer ProOne bez 

HDD, klawiatury i myszy 
Intel Core i3-4160 
336GHz, 8G RAM, 
CZC52436NH,  
Nalepka Windows 7 Pro 

491/131 7 lat 304,88 30,49 

8 komputer LENOVO bez 
HDD, klawiatury i myszy 
ThinkCentre M70Z, 
MT:7597R55, 
SN.S603FN1, Intel 
Pentium G6960 2, G3Hz, 
3GB RAM,  
Nalepka Windows 7 Pro 

491/090 11 lat 243,90 24,39 

9 komputer LENOVO bez 
HDD, klawiatury i myszy 

491/124 8 lat 304,88 30,49 



 

 

 
 

 

 

ThinkCentre M73Z, 
10BBA0EUPB, 
SN.S4E40629, Intel G3220 
3GH, LCD 44cmx24cm, 
1600x900,4GB RAM 
Nalepka Windows 7 Pro 

10 komputer ProOne bez 
HDD, klawiatury i myszy 
600 G1, Intel Core i3-4160 
3, 6GHz, 8G RAM, 
CZC52436N3 

491/132 7 lat 304,88 30,49 

11 rejestrator PSION Motorola 
Omni XT15 

491/118 8 lat 365,85 36,59 

12 Palmtop Motorola 491/085 11 lat 121,95 12,20 
13 komputer LENOVO bez 

HDD, klawiatury i myszy 
ThinkCentre M73Z, 
10BBA0EUPB, 
SN.S4E40919, Intel G3220 
3GH, LCD 44 cmx24cm, 
4GB RAM,  
Nalepka Windows 8 Pro 

491/126 8 lat 304,88 30,49 

14 komputer LENOV bez 
HDD, klawiatury i myszy 
ThinkCentre M73Z, 
10BBA0EUPB, 
SN.S4E40801, Intel G3220 
3GH, LCD 44cmx24cm 
1600x900, 4 GB RAM 
Nalepka Windows 8 Pro 

491/125 8 lat 304,88 30,49 

15 rejestrator PSION 
Motorola Omni XT15 

491/119 8 lat 365,85 36,59 

16 komputer LENOVO bez 
HDD, klawiatury i myszy 
ThinkCentre M73Z, 
10BBA0EUPB, 
SN.S4E40924, Intel G3220 
3GH, LCD 44cmx24cm 
1600x900, 4 GB RAM 
Nalepka Windows 8 Pro 

491/127 8 lat 304,88 30,49 

17 komputer LENOVO bez 
HDD, kawiatury i myszy 
ThinkCentre M72Z, 
MT:3554AH3,  
SN.S4LHWM1, Intel 
Celeron G460 1,8 GHz,  2 
GB RAM 

491/104 10 lat 243,90 24,39 

18 rejestrator PSION 
Motorola Omni XT15 

491/117 8 lat 365,85 36,59 

19 rejestrator PSION  
Motorola Omni XT15 

491/120 8 lat 365,85 36,59 

20 rejestrator PSION  
Motorola Omni XT15 

491/114 8 lat 365,85 36,59 

21 rejestrator PSION  
Motorola Omni XT15 

491/116 8 lat 365,85 36,59 

22 rejestrator PSION  
Motorola Omni XT15 

491/121 8 lat 365,85 36,59 

23 rejestrator PSION 
Motorola Omni XT15 

491/122 4 lata 365,85 36,59 

24 rejestrator PSION 
Motorola Omni XT15 

491/123 8 lat 365,85 36,59 



 

 

 
 

 

 

       do w/w cen zostanie doliczony podatek VAT 23%. 
 

II. Postępowanie w trybie pisemnego ofertowego przetargu nieograniczonego  

na sprzedaż zbędnych środków trwałych oraz składników niskocennych 
 

 
1. Przedmiot przetargu – I postępowanie: 

 
Lp.  Nazwa składnika 

majątkowego 
Nr 

inwentarzowy 
Okres 

używania 
Cena 

wywoławcza 
[zł] 

Kwota  
wadium 

[zł] 
1 komputer  AllInOne 

Lenovo M72z, bez 
HDD, klawiatury i myszy 
Intel Celeron G460 1,8 
GHz,  RAM 2 GB  

491/105  11 lat 250,00 25,00 

2 komputer  AllIOne 
Lenovo M72z, bez 
HDD, klawiatury i myszy 
Intel Celeron G460 
RAM 2 GB 

491/103 11 lat 250,00 25,00 

3 komputer  Lenovo, 
Lenovo M72z, bez 
HDD, klawiatury i myszy 
Intel i3-3220 3, 3GHz, 
RAM 4B, 
SN.S4WGNG6, 
Nalepka Windows 7 

491/110  10 lat 300,00 30,00 

4 komputer  Lenovo, 
Lenovo M73z, bez 
HDD, klawiatury i myszy 
Intel 3220 3,0 GHz, 
4GB RAM  Nalepka 
Windows 8 Pro 

491/128  9 lat 325,00 32,50 

5 komputer  Lenovo bez 
HDD 
ThinkCentre M72Z, Intel 
i3-3220 3,3 GHz, RAM 
4B, Nalepka Windows 
8Pro 

491/111  10 lat 300,00 30,00 

6 Słupki korowane w 
ilości 12 m3 

--- --- 40 zł/m3 4 zł/m3 

        do w/w cen zostanie doliczony podatek VAT 23%. 
 
2. Przedmioty sprzedaży można oglądać w godzinach 800 - 1400 po uzgodnieniu  

z Sekretarzem Nadleśnictwa Panem Łukaszem Szydłowskim (telefon : 59 858 
18 54). 

 
3. Komisyjne rozpatrzenie  ofert odbędzie się 8 lutego 2023 r. o godzinie 

11 00  w  siedzibie Nadleśnictwa Dretyń 84, 77 – 200 Miastko. 
 

4. Ofertę należy składać w następujących formach:  
a) elektronicznie za pomocą EPUAP:/pgl_lp1108/Skrytka ESP  
b) na adres elektroniczny dretyn@szczecinek.lasy.gov.pl  
c) w formie pisemnej w sekretariacie nadleśnictwa 
w terminie  do dnia 7 lutego 2023 r. do godz. 1500.  



 

 

 
 

 

 

Nadleśnictwo wymaga wniesienia wadium w kwocie 10% wartości ceny 
wywoławczej. 
 

Wadium należy wnieść przed upływem terminu składania ofert i utrzymywać 
nieprzerwanie do dnia upływu terminu związania z ofertą. 

 
Wadium może być wnoszone wyłącznie w pieniądzu. 

 
Wadium wnoszone w pieniądzu należy wpłacać przelewem na rachunek bankowy 
nadleśnictwa w banku  BGŻ BNP Paribas o/Miastko 02 2030 0045 1110 0000 
0093 6410 z dopiskiem: wadium na zabezpieczenie oferty w postępowaniu  
na „ Sprzedaż zbędnych środków trwałych oraz materiałów niskocennych”  
- l  przetarg lub II przetarg1. 

 
5. W przetargu mogą brać udział osoby fizyczne i prawne, za wyjątkiem osób 

wskazanych w §3 Rozporządzenia Rady Ministrów z dnia 5 października 1993 
r. w sprawie zasad organizowania przetargu na sprzedaż środków trwałych 
przez przedsiębiorstwa państwowe oraz warunki odstąpienia od przetargu, 
zwane dalej rozporządzeniem. 
 

6. Oferta powinna zawierać: 
 
 Imię, nazwisko i adres, numer do kontaktu 
 W przypadku składania oferty przez firmę: nazwę, adres siedziby, 

numer NIP, upoważnienie, pełnomocnictwo do reprezentowania  
w postępowaniu  

 Datę sporządzenia oferty, 
 Oferowaną cenę nabycia brutto przedmiotu przetargu z podaniem  

nr inwentarzowego, 
 Oferta powinna być podpisana i zaopatrzona tytułem: Pierwszy lub 

Drugi2 przetarg na sprzedaż zbędnych środków trwałych oraz 
składników niskocennych” 

 Podpis potwierdzony profilem zaufanym lub podpisem elektronicznym 
lub skan oferty z podpisem osoby uprawnionej 

 Oświadczenie o zapoznaniu się z warunkami przetargu (zał. 1) 
 
 

7. Ocena elementów ofert: cena nabycia najwyższa – 100 % 
 

8. Sprzedaż nie może nastąpić za cenę niższą od ceny wywoławczej, chyba  
że zachodzi przypadek przewidziany w paragrafie 29 Rozporządzenia Rady 
Ministrów z dnia 5 października 1993 r. w sprawie zasad organizowania 
przetargu na sprzedaż środków trwałych przez przedsiębiorstwa państwowe 
oraz warunków odstąpienia od przetargu ( Dz.U. z 1993 r, poz. 443 z póź. 
Zm.) 
 

9. W przypadku, gdy uczestnicy przetargu zaoferują tę samą cenę, sprzedający 
przeprowadzi licytację pomiędzy tymi oferentami. 
 

 
1 Należy wpisać którego przetargu dotyczy wadium  
2 Należy wpisać którego przetargu dotyczy oferta  



 

 

 
 

 

 

10. Warunkiem wydania przedmiotu sprzedaży nabywcy, jest wpłacenie ceny 
nabycia  na konto Nadleśnictwa Dretyń: BGŻ BNP Paribas o/Miastko  
02 2030 0045 1110 0000 0093 6410, przy czym zapłatę uznaje się  
za dokonaną w dacie uznania rachunku bankowego nadleśnictwa. 
Nabywca jest zobowiązany zapłacić cenę nabycia w terminie wyznaczonym 
przez komisję nie dłuższym niż 7 dni od daty otrzymania zawiadomienia  
o wyniku przetargu. 
 

11. W terminie 3 dni od zamknięcia przetargu sprzedający zawiadomi na piśmie  
o jego rozstrzygnięciu wszystkich oferentów. 
 

12. Sprzedający nie ponosi odpowiedzialności za wady ukryte w oferowanych  
do sprzedaży meblach biurowych. 
 

13. Sprzedający zastrzega sobie prawo do: 
 Odwołania przetargu bez podania przyczyn, 
 Zamknięcia przetargu bez wyboru oferty, 

 
14. Warunkiem ważności postępowania i wyboru oferenta przez komisję 

przetargową jest zatwierdzenie protokołu z przetargu przez Nadleśniczego 
Nadleśnictwa Dretyń. 
 

15. Niniejsze ogłoszenie jest zarazem regulaminem przetargu. 
 
Ogłoszono: 
1. Tablica ogłoszeń w Nadleśnictwie Dretyń 
2. BIP Nadleśnictwa Dretyń 
3. a/a 

                                                                                  
    Zgoda na upublicznienie:  

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 



 

 

 
 

 

 

Załącznik: 
1. Oświadczenie o zapoznaniu się z warunkami przetargu  

 
 

 
 

 
 

 

  
 

  
 



 

 

 
 

 

 

 

 
 

 
 
 



 

 

 
 

 

 

  
 
 
 

Oświadczenie 
 

Oświadczam o zapoznaniu się z warunkami przetargu i przyjmuję te warunki 

bez zastrzeżeń oraz wyrażam zgodę na przetwarzanie moich danych osobowych 

obejmujących wyłącznie: imię i nazwisko, adres zamieszkania oraz adres 

elektroniczny przez Nadleśnictwo Dretyń na potrzeby przeprowadzenia przetargu,  

w tym na publikację wyniku przetargu na stronie BIP Nadleśnictwa Dretyń.  

………………………………………….. 

                                                                                                          (podpis) 

 


		2023-01-24T12:07:06+0100
	Wojciech Bagan




